
                                  U c h w a ł a  Nr XLVII/299/2010 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 22 października 2010 roku 

 
w sprawie : zmian w Uchwale Nr XLIII/280/2010 Rady Gminy w Wierzbicy                           
                     z dnia 24  maja 2010 roku dotyczącej zaciągnięcia kredytu  
                     długoterminowego, zmienionej Uchwałą Nr XLV/289/2010 Rady Gminy                        
                     w  Wierzbicy z dnia 17 sierpnia  2010roku. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 89 ust. 1 
pkt. 2 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  
Dz. U. z 2009 roku  Nr 157, poz. 1240 /  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala,                          
co następuje :  
 

§ 1. 
 

1.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 3 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie    
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę 390.000,00zł zastępuje się 
      kwotą  362.580,00zł.  
 
2.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 5 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie  
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę 155.000,00zł zastępuje się                           
      kwotą  124.768,00zł. 
 
3.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 8 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie  
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę  80.000,00zł zastępuje się                           
      kwotą  200.000,00zł. 
 
4.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 9 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie  
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę  490.000,00zł zastępuje się                           
      kwotą  427.652,00zł. 

§ 2. 
 

W wyniku zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały, § 1 uchwały nr XLIII/280/2010 
z dnia 24 maja 2010r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego otrzymuje  
jednolite brzmienie: 
 
„1. Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy  na kwotę  3.800.000,00 złotych 
/słownie: Trzy miliony osiemset tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na  dofinansowanie 
wykonania w 2010 roku  następujących zadań inwestycyjnych: 
 1. „Przebudowa ul. J. Krasickiego, S. śeromskiego, i ul. Wiatracznej  
     w Wierzbicy”                                                                               - kwota   500.000,00zł. 
 2. „Przebudowa drogi gminnej w m. Ruda Wielka – Kresy”          - kwota   420.000,00zł. 
 3. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbica  Kolonia”             - kwota   362.580,00zł. 
 4. „Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbrówka Warszawska”     - kwota    100.000,00zł. 
 5. „Wykonanie termomodernizacji budynku Urzędu Gminy                
      w Wierzbicy”                                                                              - kwota   124.768,00zł. 
 6. „Budowa boksów garaŜowych dla OSP Wierzbica”                   - kwota   780.000,00zł. 
 7. „Kontynuacja budowy boisk sportowych przy Publicznym  
      Gimnazjum w Wierzbicy”                                                          - kwota    885.000,00zł.  
 8. „Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w m. Wierzbica, 
      Polany, Rzeczków, Ruda Wielka i Łączany”                             - kwota   200.000,00zł. 
 9. „Przebudowa płyty stadionu gminnego w Wierzbicy”                - kwota    427.652,00zł.” 
 
                                                                   



 
§ 3. 

 
Pozostała treść uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego pozostaje                      
bez zmian. 

 
§4. 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
    


